

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2019/SETAS

PROCESSO 194721/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 037/2019/SETAS, de 16/04/2019, publicada no Diário Oficial do Estado em 23/04/2019, torna público para conhecimento dos interessados, que o pregão em epígrafe, cujo objeto é: Registro de preços para eventual contratação de serviço de locação de equipamentos e estruturas e materiais para a realização de eventos da SETASC e suas unidades descentralizadas, compreendendo: alimentação preparada e coffee break, locação de auditórios e salas de apoio, locação de equipamentos de audiovisual e sonorização, hospedagem, locação de equipamentos de audiovisual e sonorização, hospedagem, locação de mesas, cadeiras, toalhas de mesas, tendas, materiais gráficos, materiais de consumo e demais artefatos necessários à consecução das atividades correlatas, eventos estes realizados e/ou apoiados pela Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania, (arts. 6º, IX, e 40, I, da Lei nº 8.666/93), teve como vencedores dos lotes, as empresas abaixo relacionadas:

LOTE 1 - Locação de AUDITÓRIOS E SALAS DE APOIO

EMPRESA: LM Organização Hoteleira LTDA.

CNPJ:				VALOR		VALOR	
03.372.237/0004-				UNID	QTD	UNITÁRIO	TOTAL (R\$)
34		DESCRIÇÃO				(R\$)	
ITEM							
1	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 (CINQUENTA) PESSOAS...	DI	30	734,00	22.020,00		
2	SALA DE APOIO, TIPO 1, PARA 20 A 30 PESSOAS...	DI	38	500,00	19.000,00		
3	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 50 A 100 PESSOAS...	DI	23	1.000,00	23.000,00		
4	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO (LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA), EQUIPADA COM COMPUTADORES OU NOTEBOOKS...	DI	8	5.800,00	46.400,00		
5	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 (DUZENTAS) PESSOAS...	DI	15	1.300,00	19.500,00		
6	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 200 A 300 PESSOAS, DEVERÁ TER ACESSO À TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE...	DI	22	2.900,00	63.800,00		
7	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 300 (TREZENTAS) PESSOAS...	DI	9	2.000,00	18.000,00		
8	LOCAÇÃO DE AUDITÓRIO PARA 300 A 500 PESSOAS, CONTENDO: MESA DE AUTORIDADES COM TOALHA E 08 (OITO) CADEIRAS, 02 (DUAS) TELAS PARA PROJEÇÃO 3,00X2,00M...	DI	4	5.370,00	24.480,00		
9	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 (QUINHENTAS) PESSOAS...	DI	11	3.800,00	41.800,00		

TOTAL: 275.000,00

LOTE 2 - Locação de AUDITÓRIOS E SALAS DE APOIO - ME/EPP

EMPRESA: Eventual Live Marketing Direto Eireli

CNPJ: 04.433.214/0001-02					VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)	TOTAL (R\$)
10	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 50 (CINQUENTA) PESSOAS...	DI	10	1.385,06	13.850,60	
11	SALA DE APOIO, TIPO 1, PARA 20 A 30 PESSOAS...	DI	30	1.247,86	37.435,80	
12	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 50 A 100 PESSOAS...	DI	8	1.666,00	13.328,00	
13	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO (LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA), EQUIPADA COM COMPUTADORES OU NOTEBOOKS...	DI	3	5.757,50	17.272,50	
14	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 200 (DUZENTAS) PESSOAS...	DI	8	2.482,66	19.861,28	
15	LOCAÇÃO DE SALA DE APOIO PARA 200 A 300 PESSOAS, DEVERÁ TER ACESSO À TOALETES MASCULINO E FEMININO, INCLUINDO MATERIAL DE HIGIENE...	DI	7	3.492,00	24.444,00	
16	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 300 (TREZENTAS) PESSOAS...	DI	3	4.385,50	13.156,50	
17	LOCAÇÃO DE AUDITÓRIO PARA 300 A 500 PESSOAS, CONTENDO: MESA DE AUTORIDADES COM TOALHA E 08 (OITO) CADEIRAS, 02 (DUAS) TELAS PARA PROJEÇÃO 3,00X2,00M...	DI	1	5.167,68	5.167,68	
18	LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO (AUDITÓRIO, SALA OU ESPAÇOS MULTI USO), COM CAPACIDADE PARA ATÉ 500 (QUINHENTAS) PESSOAS...	DI	4	4.720,66	18.882,64	
					TOTAL:	163.399,00

LOTE 3 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFEE BREAK

EMPRESA: LM Organização Hoteleira LTDA.

CNPJ: 03.372.237/0004-34					VALOR	VALOR
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	UNITÁRIO (R\$)	TOTAL (R\$)	TOTAL (R\$)
19	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO ALMOÇO...	PP	2250	26,10	58.725,00	
20	FORNECIMENTO DE JANTAR (TIPO 01...	PP	1125	26,10	29.362,50	

21	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO FRANCÊS OU PÃO DE FORMA, COM MARGARINA OU REQUEIJÃO, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO, (120 GRAMAS KT PER CAPITA) ...		1163	10,22	11.885,86
22	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS...	PP	5550	13,00	72.150,00
23	ALIMENTAÇÃO TIPO ALMOÇO - FORNECIDO POR PESSOA JURÍDICA...	UN	375	37,00	13.875,00
TOTAL:					185.998,36

LOTE 4 - ALIMENTAÇÃO PREPARADA E COFEE BREAK - ME/EPP

EMPRESA: Eventual Live Marketing Direto Eireli

CNPJ:
04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO		UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
24	FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO PREPARADA, TIPO ALMOÇO...		PP	750	34,70	26.025,00
25	FORNECIMENTO DE JANTAR (TIPO 01...		PP	375	37,75	14.156,25
26	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO FRANCÊS OU PÃO DE FORMA, COM MARGARINA OU REQUEIJÃO, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO, (120 GRAMAS KT PER CAPITA) ...			388	13,67	5.303,96
27	FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, COM TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS...		PP	1850	24,00	44.400,00
28	ALIMENTAÇÃO TIPO ALMOÇO - FORNECIDO POR PESSOA JURÍDICA...		UN	125	39,17	4.896,25
TOTAL:					94.781,46	

LOTE 5 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE AUDIOVISUAL E SONORIZAÇÃO - ME/EPP

EMPRESA: Eventual Live Marketing Direto Eireli

CNPJ:
04.433.214/0001-02

Item	DESCRIÇÃO		UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
29	SERVIÇOS DE KIT MULTIMÍDIA 01 DATASHOW, 02 TELAS DE PROJEÇÃO DE 3,65X 2,74CM ...		DI	30	569,99	17.099,70
30	SERVIÇOS DE KIT MULTIMÍDIA 01 DATASHOW, 1 TELA DE PROJEÇÃO 2X 1,50CM - 100'...		DI	50	311,58	15.579,00
31	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO, COM OPERADOR, 01 MESA DE SOM 12 CANAIS, - 01 PROCESSADOR DE EFEITOS, 02 EQUALIZADOR GRÁFICOS DE DI			10	801,00	8.010,00

31 BANDAS...

32	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS: 01 DATA SHOW COMPLETO COM 01 NOTEBOOK, TELÃO COM DIMENSÕES...	DI	10	753,00	7.530,00
33	LOCAÇÃO DE SOM - 01 MESA DE 8 CANAIS COM O OPERADOR, 1 AMPLIFICADOR DE 400 WATS, EQUALIZADOR ESTÉREO 15 BANDAS...	DI	10	600,00	6.000,00
34	LOCAÇÃO DE PORTAL TRELIÇADO, POR METRO QUADRADO, DE MATERIAL DE BOX TRUSS Q15...	DI	66	32,57	2.149,62
35	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EVENTO PARA 400 PESSOAS - LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO, CABEAMENTOS...	DI	10	1.505,99	15.059,90
36	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EVENTO PARA 100 PESSOAS - LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO...	DI	10	992,07	9.920,70
TOTAL:					81.348,92

LOTE 6 - HOSPEDAGEM

EMPRESA: HARAQUI HOTELARIA - EIRELI EPP

CNPJ:
18.444.677/0001-84

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
37	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO DUPLO...	DI	750	120,00	90.000,00
38	HOSPEDAGEM - FORNECIDO DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO SIMPLES...	DI	191	100,00	19.100,00
39	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO TURISMO, EM APARTAMENTO TRIPLO...	DI	1.349	160,00	215.840,00
40	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO STANDART TRIPLO...	DI	375	226,82	85.057,50
TOTAL:					409.997,50

LOTE 7 - HOSPEDAGEM

EMPRESA: HARAQUI HOTELARIA - EIRELI EPP

CNPJ:
18.444.677/0001-84

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA,				

41	DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO DI TURISMO, EM APARTAMENTO DUPLO...	DI	250	120,00	30.000,00
42	HOSPEDAGEM - FORNECIDO DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO DI TURISMO, EM APARTAMENTO SIMPLES...	DI	64	100,00	6.400,00
43	HOSPEDAGEM FORNECIDA DIRETAMENTE POR PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE CADASTRADA JUNTO AO CADASTUR/MINISTÉRIO DO DI TURISMO, EM APARTAMENTO TRIPLO...	DI	450	160,00	72.000,00
44	SERVIÇO DE HOSPEDAGEM EM APARTAMENTO STANDART TRIPLO...	DI	125	226,82	28.352,50
TOTAL:					136.752,50

LOTE 8 - LOCAÇÃO DE MESAS, CADEIRAS, TOALHAS DE MESAS E TENDAS ME/EPP

EMPRESA: Eventual Live Marketing Direto Eireli

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
45	LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS QUADRADAS EM POLIETILENO, COR BRANCA, NAS MEDIDAS 77 X 72 X 77 CM...	DI	775	4,33	3.355,75
46	LOCAÇÃO DE TENDAS 5X5 ? TENDAS PIRAMIDAIAS, 5,00 X 5,00M...	DI	13	219,40	2.852,20
47	LOCAÇÃO DE TENDAS PIRAMIDAL, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, FECHADA, TAMANHO 10 X 10 m...	DI	10	608,08	6.080,80
48	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - CADEIRAS EM POLIETILENO...	DI	2.145	2,66	5.705,70
49	LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA 04 (QUATRO) LUGARES, EM TECIDO OXFORD....	UN	411	8,41	3.456,51
TOTAL:					21.450,96

LOTE 9 - FRACASSADO

Conforme comunicado publicado no Diário Oficial do dia 30/07/2019 e anexo ao Edital no SIAG.

LOTE 10 - FRACASSADO

Conforme comunicado publicado no Diário Oficial do dia 30/07/2019 e anexo ao Edital no SIAG.

LOTE 11 - MATERIAIS DE CONSUMO ME-EPP

EMPRESA: Potência Comércio de Produtos de Informática Eireli

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
44					

101	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE...	CX	207	27,20	5.630,40
102	LÁPIS, FORMATO CILÍNDRICO, CORPO REVESTIDO EM MADEIRA, PRETO, Nº 02. CAIXA COM 144 (CENTO E QUARENTA E QUATRO) UNIDADES...	CX	30	46,80	1.404,00
103	APONTADOR DE LÁPIS, DE PLÁSTICO RÍGIDO, APRESENTAÇÃO SIMPLES...	UN	215	0,33	70,95
104	BORRACHA BRANCA DE LÁTEX NATURAL, MOLE, PARA APAGAR ESCRITA A LÁPIS E GRAFITE, NO FORMATO RETANGULAR, NÚMERO 40 (QUARENTA), NA COR BRANCA, NÃO TÓXICA, CAIXA COM 40 (QUARENTA) UNIDADES...	CX	20	11,73	234,60
105	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 40 MM...	UN	1.754	3,35	5.875,90
106	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 20 MM...	UN	900	3,13	2.817,00
TOTAL:					16.032,45

LOTE 12 - MATERIAIS DE CONSUMO ME-EPP

EMPRESA: Eventual Live Marketing Direto Eireli

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
108	SERVIÇO DE APOIO EM EVENTOS DE CERIMONIALISTA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA...	DI	1	389,04	389,04
109	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS LIBRAS...	DI	3	532,44	1.597,32
TOTAL:					1.986,36

* A descrição completa dos itens encontra-se disponível nos autos do processo

Cuiabá-MT, 14 de agosto de 2019.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

(ORIGINAL ASSINADO)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3f0b3fb5

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar